
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021
Processo Administrativo Nº 51/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 11/06/2021 19:18:03

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, 
INCLUINDO CONVERSÃO DOS DADOS PRÉ-EXISTENTES, IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, TREINAMENTO DE 
USUÁRIOS, MANUTENÇÃO QUE GARANTA AS ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS, SUPORTE 
TÉCNICO VIA TELEFONE, ACESSO REMOTO OU VISITA "IN-LOCO", E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS DOS 
SISTEMAS, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS E DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO 
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS.

Item: 1 Unidade: serQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - 
SISTEMAS

PROPRIA 340.999,00

GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E 
GESTÃO EM SERVIÇOS

propria / propria 341.000,00

Val. Ref.: 341.477,84

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52b546e523254659a4dbb3dda6b874b6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4decca2d37214413acf4fa407fb75811.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aec637f04a2e4d128cf26159935b0813.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0953f0ca0034a4380af3dc44f8cb3ae.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b9fc1aa8c6b4d80bbcff24aec71a9bc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e79bca66b114892b2236bfda38e2d73.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/749a10e7cd524a8486f872453e84dc95.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5d307a5c9184dfea1ca8e9b1c02af9b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da208de2aa9d43f0a7fb8e71ef236b1f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e7e63f5b89c401ca0c23318c58de3e2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0078f0f13dbe4ecfa79d1c9fad4f64f8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c2eb98ed25e4e66bfd1db9baedea5ce.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ad6c9b808834fd6980f1863c04a1f66.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ecd45c093014617b0080f2381124308.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 21/06/2021 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a65eacb2eb0145568d9d96db129bb496.pdf

GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4641d863381449c9bb0c2ac45a8fcedf.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8699a5d6f36f4b5c85f8ae481611957e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/938fece652474a88a5082fc04b9bb8df.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8286b1ea1f79441eb87ac646a9211de1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2403d41ee6a844a0ba77bda92f26dc2f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/294a7f4727214227b0072dc05a898c7b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78a31e1d17f94f5689d8f307b59ef19c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc120e4d90f84142ae8451a27b5eda31.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da619af772594fe68d148548e6fd5125.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68c5aa88b39b481aab61d03fc880dff8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/389466df5d0d4d82a6e0a489b860c914.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fba91396457441f9434a1111e22288c.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8051dd2e9dff465fb4877e71c406bd9f.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/06/2021 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e34e5cdf3b94eaba0d94a252a2111a2.rar

FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - SISTEMAS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR


		2021-07-01T11:58:02-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 01/07/2021 11:58:02
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




